

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		102.920,00	102.920,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		14.795,83	14.795,83
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		117.715,83	117.715,83
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		413,00	465,63
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI		1.227.327,38	936.831,75
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		374.629,49	427.055,49
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		1.602.369,87	1.364.352,87
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		1.720.085,70	1.482.068,70
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI	30.926,56	20.550,50
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI	SINDACALI	285.751,24	288.347,19
1250	ALTRI CREDITI		4.887,15	6.403,27
12	---- Totale CREDITI		321.564,95	315.300,96
1420	CASSA		206.562,67	360.037,02
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		206.562,67	360.037,02
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		528.127,62	675.337,98

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	23.526,47-	23.029,22-
3020	ALTRE RISERVE	530.974,50-	530.974,50-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	554.500,97-	554.003,72-
3100	FONDI QUIESCENZA E SIMILI	59.330,90-	68.232,42-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	1.098.653,79-	1.298.125,22-
31	---- Totale FONDI	1.157.984,69-	1.366.357,64-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	64.604,72-	56.601,05-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	64.604,72-	56.601,05-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	40.748,40-	37.660,80-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	14.795,83-	14.795,83-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	55.544,23-	52.456,63-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	21.896,68-	21.896,68-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	21.896,68-	21.896,68-
3	-- Totale PASSIVITA'	1.854.531,29-	2.051.315,72-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	593,28-	583,12-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	593,28-	583,12-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	49.432,10-	67.110,06-
4313	DEBITI VERSO COLLABORATORI OCCASIONALI	1.600,00-	
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	51.032,10-	67.110,06-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	8.343,55-	7.488,23-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	8.343,55-	7.488,23-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.091,67-	9.663,10-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.091,67-	9.663,10-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	34.869,91-	16.477,58-
4820	ALTRI DEBITI	3.987,70-	4.271,62-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	38.857,61-	20.749,20-
4	-- Totale DEBITI	110.918,21-	105.593,71-
	Totale Attività	2.248.213,32	2.157.406,68
	Totale Passività	1.965.449,50-	2.156.909,43-
	Avanzo d'esercizio	282.763,82	497,25

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.298.562,44	1.312.822,03
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	1.298.562,44	1.312.822,03
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	50.154,00	93.458,99
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	50.154,00	93.458,99
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		1.421,98	765,25
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	1.421,98	765,25
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	218.372,95	74.059,14
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	218.372,95	74.059,14
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.568.511,37	1.481.105,41
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE	20.637,58	
7220	ALTRI PROVENTI FIN. SU	CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI	2.029,20	3.617,42
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	2,05	
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	22.668,83	3.617,42
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	22.668,83	3.617,42
8120	RIVALUTAZIONE ALTRE	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	4.038,93	
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	4.038,93	
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		813,15	8.487,93
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	813,15	8.487,93
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	4.852,08	8.487,93

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	59.194,55-	77.639,57-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	59.194,55-	77.639,57-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	724.242,74-	594.116,56-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	724.242,74-	594.116,56-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	94.936,46-	56.747,61-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	94.936,46-	56.747,61-
6410	SALARI E STIPENDI	133.549,30-	114.204,01-
6420	ONERI SOCIALI	34.553,82-	31.664,90-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	10.478,53-	8.753,38-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	178.581,65-	154.622,29-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	3.087,60-	3.087,60-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	3.087,60-	3.087,60-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	10.000,00-	267.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	10.000,00-	267.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	214.207,90-	316.164,57-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	214.207,90-	316.164,57-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.284.250,90-	1.469.378,20-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	9.551,45-	
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	9.551,45-	
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	9.551,45-	
8210	SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI	52,63-	
82	---- Totale SVALUTAZIONI	52,63-	
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	9.391,48-	13.747,31-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	9.391,48-	13.747,31-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	6.100,00-	9.588,00-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	3.922,00-	
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	10.022,00-	9.588,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	19.466,11-	23.335,31-
	Totale Ricavi	1.596.032,28	1.493.210,76
	Totale Costi	1.313.268,46-	1.492.713,51-
	Avanzo d'esercizio	282.763,82	497,25